Pasqyra e Perforimances
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2017

2016

T¢ ardhura npa aktiviteti i shirytézimit

8,690,425

12,609,190

Ndryshimi s¢ inventarin ¢ produkieve té gatshme dhe prodhimit né proces

[Puna e krver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

|TE ardhura (8 tjera (¢ shfrytézimit

Lénda ¢ paré dhe materiale € konsumueshme

L. Lénca e pare dhe materiale 18 konsuniveshme

(7.761.386)

2 e rjera vhpenzinw

(17.000.004)

Shpenzime ¢ personelit

(418.794)

(398.088)

shpérblime

. " i FE A f’-',-'

(292.000)

(334.000)

2. Nhipenzime (& sicurimeve shogérore/shéndetsore

(48.764)

(44.088)

3 Dieta

(78.030)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materizle

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(52,569)

(65.712)

Shpenzime (€ tjera shirvtézimi

(160,746)

(272,010)

Té ardhura té tiera

[ T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur vegmas 1é
ardhirar  uga njesité ckonomike brenda grupit)

248 ardhra nga tnvestimer dhe huaté © tfera piose e ohiiveve afiugiaia (paragitue
vegmay i¢ ardhurat nga njésite ekonomike brenda arupi

3

luteresa & arkétneshiém dhe 16 ardhura 18 Heva ¢ ngjesime (porogitue veginays 1é

#J
!.-'-'-'"‘."-"-"'rr.-n e O8I ckonomiike hicenda grupli)
i

Zhvlerisimi i aktiveve financiare dhe investimeve linaaciare té mbajtura si akiive
atatshkurira

Shpenzime financiare

(107.248)

(170,455)

I. Shpenzinw interesi dhe shpenzime 1@ ngjushme (pavagitur vegmas shpenzimet pér t'u
pugucr ek njesité ekonomike hrenda grupiz

(107.248)

(16| -

2. Shpenzime | ¢ (jera finunciare

-9006

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/liumbja para tatimit

189.682

702,921

Shpenzime e panjobura

[Shpenzims i tatimit mbi fitimin

28,452

105,438

‘ 1. Shpenzimi aktuad Tlatinit mbi fitimin

i:‘. Shpenzimi Evatim fitimin (¢ shiyre
|

o0 Piosa voaettisn fitinnd 1€ pjesémanrjeye

Fitimi/Humbja e vitit

161.230

597 483

Fitimi/Humbja pér:

!!*r'.nuu,r‘vf ¢ MJESING ekonomike memé

Vinteresat jo-kontrolluese




